
2021年 8 月 19日 
 

お客様 各位 
コープ健康スポーツクラブ 

 

 
『８月２０日からの営業について』 

 

平素は、コープ健康スポーツクラブをご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

この度、兵庫県に 8 月 2０日～９月１２日の期間「緊急事態宣言」が発令されました。

兵庫県から運動施設に対して、引き続き営業時間短縮の緊急事態措置の要請がされてお

ります。当クラブでは、新型コロナウイルス感染予防対策へのさらなる強化を行い、現

状通り以下の営業時間を継続してまいります。 

施設ご利用の皆様におかれましては、マスクを着用しても会話は控え、マスクを着用

できない場所での会話は行わないようご協力を切にお願いいたします。 

ワクチン接種をすでに終了されている方も多数いらっしゃるかとは思いますが、「うつ

さない」観点からも、クラブだけでなく普段の生活においても感染予防取り組みを宜し

くお願い致します。 

 

 

❐トレーニングジム・クライミング 

 火～金曜日 /９：３０～２０：００  ※毎週月曜休館日 

      土・日曜日 /９：３０～１９：００ 
 

❐貸し体育館 

火～金曜日 /９：３０～２０：３０  ※毎週月曜休館日 

      土・日曜日 /９：３０～１８：３０ 
 

❐ジュニア教室・大人健康教室 

すべてのクラス、通常通り開講いたします。 
 

ご不明な点等ございましたら、遠慮なくお問い合わせください。また、今後の状

況変化に伴うご案内、その他情報は、ホームページ・LINE＠にてお知らせします。 
 

＜お問い合わせ先＞ 
  TEL ０７８（４４１）２２８０ 

   ＜営業時間＞［曜 日] 火～金曜日 /９：３０～２０：００  ※毎週月曜休館日 

     土・日曜日 /９：３０～１９：００ 


